АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2015 №402

О внесении изменений в постановление Администрации Льговского района от 11.02.2014 №80 «О создании комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, уплаты налога на доходы физических лиц, страховых взносов в Пенсионный Фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный Фонд обязательного медицинского страхования и территориальные фонды обязательного медицинского страхования»
В целях обеспечения координации действий муниципальных органов власти Льговского района Курской области, территориальных органов федеральных органов государственной власти, правоохранительных органов при решении вопросов, связанных со своевременностью и полнотой выплаты заработной платы, обеспечения легализации «теневой заработной платы», своевременностью уплаты налога на доходы физических лиц в бюджетную систему Российской Федерации, а также страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, Администрация Льговского района Курской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрация Льговского района от 11.02.2014 № 80 «О создании комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, уплаты налога на доходы физических лиц, страховых взносов в Пенсионный Фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный Фонд обязательного медицинского страхования и территориальные фонды обязательного медицинского страхования», утвердить состав комиссии в следующем составе:
	Ситников Владимир Николаевич
	-Первый зам. главы администрации района - председатель комиссии

	Фрундин Александр Михайлович
	-зам.главы Администрации Льговского района

	Харитонова Светлана Николаевна
	-начальник отдела экономики и труда - секретарь комиссии

	Алферова Татьяна Васильевна
	-начальник управления финансов Льговского района

	Бочаров Александр Николаевич
	- специалист по труду администрации Льговского района

	Коростелева Галина Павловна
	-уполномоченный ГУ Курского регионального отделения ФСС по Льговскому району (по согласованию)

	Митечкина Лилия Игоревна
	-Зам. начальника УПФР в г. Курчатове (межрайонное) начальник отдела (без образования юридического лица) по г.Льгову и Льговскому району (по согласованию)

	Аксенов Валерий Павлович
	-первый зам. начальника межмуниципального ОВД «Льговский» (по согласованию)

	Игнатенко Сергей Михайлович
	- Льговский межрайонный прокурор советник юстиции (по согласованию)

	Конопля Нина Григорьевна
	- начальник МИФНС № 2 по Курской области (по согласованию)

	Сидоренко Виктор Егорович
	-Главный редактор газеты «Курьер» (по согласованию)

	Семенихина Елена Васильевна
	- директор ОКУ ЦЗН г.Льгова и Льговского района (по согласованию)

	Симонян Светлана Васильевна
	И.о.начальника отдела - старшего судебного пристава ОСП по Льговскому району (по согласованию)

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Льговского района

С.Н.Коростелев